



**Président Le Carré fromage fondu 20g (180mg calcium + Vitamine D)**



Un fromage fondu et facile à tartiner  
 Une DLUO longue : 120 jours  
 Riche en calcium : 180 mg de calcium par portion et recommandé dans 8 menu minimum sur 20  
 Riche en vitamine D : 30% des AR portion



## Fromages Convives

### Produit

|                                     |  |   |           |
|-------------------------------------|--|---|-----------|
| Dénomination légale                 | Fromage fondu enrichi en calcium et en vitamine D.   |   |           |
| Ingrédients                         | LAIT écrémé réhydraté, fromages (LAIT, sel, ferments), beurre (LAIT), eau, lactosérum (LAIT), phosphate de calcium (E341), protéines de LAIT, sels de fonte [polyphosphate (E452), citrate de sodium (E331), diphosphate (E450), phosphate de sodium (E339)], épaississants : carraghénane (E407), gomme xanthane (E415), farine de graines de caroube (E410), correcteur d'acidité : acide citrique (E330), vitamine D. |   |           |
| Origine du lait                     | Lait écrémé : UE / Fromages : monde / Beurre : monde / protéines de lait : UE  |   |           |
| DLUO garantie entropôt              | 120 jours  |   |           |
| Conditions de conservation          | Température de conservation entre +4°C et +20°C. De préférence à remettre au froid après achat.  |   |           |
| Code article                        | 143542 01  |   |           |
| EAN 13                              | 3428201435426  |   |           |
| DUN 14                              | 13428204354202   |   |           |
| OGM                                 | <0,9% conformément à la réglementation   |   |           |
| Ionisation                          | Non  |   |           |
| Allergènes                          | Lait et dérivés  |   |           |
| Contaminations croisées             | Néant  |   |           |
| Dimensions de l'UC (L x l x h) (cm) | 3,6  | x | 3,6 x 1,6 |

### Valeurs énergétiques et nutritionnelles moyennes

|                            | Pour 100g           | par portion de 20g | % d'AR* pour 100g | % d'AR* par portion |
|----------------------------|---------------------|--------------------|-------------------|---------------------|
| Energie :                  | 1078 kJ<br>260 kcal | 216kJ<br>52kcal    | 13%               | 3%                  |
| Matières grasses :         | 22 g                | 4,4g               | 31%               | 6%                  |
| dont acides gras saturés : | 15 g                | 3,0g               | 75%               | 15%                 |
| Glucides :                 | 6,0 g               | 1,2g               | 2,3%              | 0%                  |
| dont sucres :              | 5,5 g               | 1,1g               | 6,1%              | 1%                  |
| Protéines :                | 9,5 g               | 1,9g               | 19%               | 4%                  |
| Sel :                      | 1,8 g               | 0,36g              | 30%               | 6%                  |
| Vitamine D :               | 9,00 µg             | 1,80µg             | 180%              | 36%                 |
| Calcium :                  | 904 mg              | 181mg              | 113%              | 23%                 |

\* Apports recommandés pour un adulte type 8400kJ/2000kcal

### Conditionnement

|                               |                      |   |              |
|-------------------------------|----------------------|---|--------------|
| <b>Sous-colisage</b>          | Boîte de 60 portions |   |              |
| <b>Colisage</b>               |                      |   |              |
| Nombre d'unités par colis     | 8                    |   |              |
| Dimensions (L x l x h en cm)  | 39,8                 | x | 25,2 x 16,66 |
| Poids net / brut (kg)         | 9,6                  | / | 10,59        |
| <b>Palettisation</b>          |                      |   |              |
| Nombre de colis par couche    | 7                    |   |              |
| Nombre de couches par palette | 7                    |   |              |
| Nombre de colis par palette   | 49                   |   |              |
| Dimension (L x l x h en cm)   | 120                  | x | 80 x 131,2   |
| Poids net / brut (kg)         | 470                  | / | 539          |

FR  
39.300.002  
CE

SOCIETE FROMAGERE DE LONS

Certifications : ISO 14001, BRC, IFS, ISO 22000

01/06/2020  
SNC au capital de 79 984€ - SIREN 359 076 991 - RCS Rennes